ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ  МУНИЦИПАЛЛĂ

ПРОЕК ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОКРУГĔН  ПĚРРЕМĚШ
СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

27.12.2023 №04
Етěрне хули

ЯДРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.12.2023 №04
город Ядрин

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов  Ядринского  муниципального
округа Чувашской Республики от 27 января
2023г.  № 01  «Об  утверждении  перечня
услуг,  предоставляемых  администрацией
Ядринского  муниципального  округа
Чувашской Республики»

В  соответствии  с  Федеральным законом  от  27  июля  2010  года  №210-ФЗ  «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06 октября
2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Уставом  Ядринского  муниципального  округа  Чувашской
Республики,  Собрание  депутатов  Ядринского  муниципального  округа  Чувашской
Республики РЕШИЛО:

1.  Внести  в  решение  Собрания  депутатов  Ядринского  муниципального  округа
Чувашской  Республики  от  27  января  2023г.  № 01  «Об  утверждении  перечня  услуг,
предоставляемых  администрацией  Ядринского  муниципального  округа  Чувашской
Республики» следующие изменения:

перечень услуг,  предоставляемых  администрацией  Ядринского  муниципального
округа  Чувашской  Республики  в  приложении  №  1  дополнить  пунктами  74  и  75
следующего содержания:
№
п/п

Наименование услуги

74 «Предоставление    водных объектов  или их частей,  находящихся  в  собственности
Ядринского  муниципального  округа  Чувашской  Республики,  в  пользование  на
основании договоров водопользования»

75 «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении
дноуглубительных и других работ,  связанных с изменением дна и берегов водных
объектов  на  территории  Ядринского  муниципального  округа   Чувашской
Республики»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                               С.В. Мешков

Глава Ядринского муниципального  округа
Чувашской Республики                                                                            С.О. Трофимов